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PORTLAND

1.964 mérfold hosszu épitett palya Oregon allamban.

A versenyhétvége menetrendje:

Szabadedzés 1 -Jal. 8, 19:15
Szabadedzés 2 -Jual. 8, 21:10
- Jal. 8, 23:00
Szabadedzés 3 -Jal 9, 19:15
Szabadedzés 4 -Jul. 9, 20:30
-Jual. 9, 23:00

Bemelegité edzés - Jul. 10, 19:00

- Jul. 10, 22:00

Idoméro 1. :

10

11

12

13

14

15
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17

14

22

15

21

34

19

29

11

28

Justin Wilson
Robert Doornbos
Sebastin Bourdais
Alex Tagliani
Tristan Gommendy
Simon Pagenaud
Will Power
Graham Rahal
Dan Clarke

Neel Jani

Oriol Servia

Jan Heylen *

Paul Tracy

Bruno Junqueira
Alex Figge
Katherine Legge

Ryan Dalziel

RuSPORT

Minardi Team USA

Newman/Haas/Lanigan Racing

Rocketsports Racing
PKV Racing
Team Australia

Team Australia

Newman/Haas/Lanigan Racing

Minardi Team USA

PKV Racing

Forsythe Pettit Racing
Conquest Racing
Forsythe Pettit Racing
Dale Coyne Racing
Pacific Coast Motorsports
Dale Coyne Racing

Pacific Coast Motorsports

58.000

58.214

58.308

58.363

58.399

58.448

58.469

58.639

58.692

58.805

58.926

59.181

59.418

59.696

59.708

1:00.421

1:04.275

121.903

121.455

121.260

121.145

121.071

120.969

120.926

120.575

120.466

120.235

119.988

119.471

118.994

118.440

118.416

117.019

110.002



Idoméro 2. :

14 Robert Doornbos Minardi Team USA 1:11.629 98.709
2 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 1:11.647 98.684
3 9 Justin Wilson RUSPORT 1:11.670 98.652
4 5 Will Power Team Australia 1:11.699 98.612
5 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 1:11.941 98.281
6 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 1:12.063 98.114
7 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 1:12.249 97.862
8 4 Dan Clarke Minardi Team USA 1:12.327 97.756
9 21 Neel Jani PKV Racing 1:12.414 97.639
10 22 Tristan Gommendy PKV Racing 1:12.443 97.599
11 15 Simon Pagenaud Team Australia 1:12.714 97.236
12 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 1:12.877 97.018
13 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 1:13.591 96.077
14 34 Jan Heylen Conquest Racing 1:13.745 95.876
15 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 1:14.039 95.496
16 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 1:14.742 94.597
17 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 1:15.389 93.786

Rajtfelallas :

Justin Wilson RUSPORT 58.000 121.903
2 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 58.214 121.455
3 1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 58.308 121.260
4 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 58.363 121.145
5 22 Tristan Gommendy PKV Racing 58.399 121.071
6 15 Simon Pagenaud Team Australia 58.448 120.969
7 5 Will Power Team Australia 58.469 120.926
8 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 58.639 120.575
9 4 Dan Clarke Minardi Team USA 58.692 120.466
10 21 Neel Jani PKV Racing 58.805 120.235
11 7 Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 58.926 119.988
12 34 Jan Heylen * Conquest Racing 59.181 119.471
13 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 59.418 118.994
14 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 59.696 118.440
15 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 59.708 118.416
16 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 1:00.421 117.019

17 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 1:04.275 110.002



Verseny végeredménye :

2 I A T 3 R

1 Sebastin Bourdais Newman/Haas/Lanigan Racing 1:45:42.774 114.816 versenyben
2 9 Justin Wilson RUSPORT 103 + 13.537 114.571 versenyben
3 14 Robert Doornbos Minardi Team USA 103 + 35.151 114.183 versenyben
4 5 Will Power Team Australia 103 + 43.338 114.037 versenyben
5 8 Alex Tagliani Rocketsports Racing 103 +1:01.396 113.715 versenyben
6 4 Dan Clarke Minardi Team USA 103 +1:02.044 113.704 versenyben
7 22 Tristan Gommendy PKV Racing 102 + 1 kor 113.660 versenyben
8 15 Simon Pagenaud Team Australia 102 + 1 lap 113.640 versenyben
9 2 Graham Rahal Newman/Haas/Lanigan Racing 102 + 4.818 113.628 versenyben
10 3 Paul Tracy Forsythe Pettit Racing 102 -1 koér 113.177 versenyben
117X Oriol Servia Forsythe Pettit Racing 102 -1 kor 112.958 versenyben
12 21 Neel Jani PKV Racing 102 -1 kér 112.948 versenyben
13 19 Bruno Junqueira Dale Coyne Racing 102 -1 kér 112.619 versenyben
14 28 Ryan Dalziel Pacific Coast Motorsports 101 - 2 kér 112.101 versenyben
15 42 Jan Heylen Conquest Racing 100 - 3 koér 113.154 mech. hiba
16 29 Alex Figge Pacific Coast Motorsports 100 - 3 kér 111.016 versenyben
17 11 Katherine Legge Dale Coyne Racing 99 - 4 kér 112.703 mech. hiba

- Matt Halliday-t, Jan Heylen valtotta a Conquest csapatnal.



